
Biznesplan — Twój klucz do sukcesu! 

Jeżeli planujesz ubiegać się o fundusze na założenie lub rozwój startupu lub firmy, jednym z niezbędnych 

dokumentów, od którego wiele zależy, jest biznesplan. Jego rzetelne przygotowanie i atrakcyjne 
przedstawienie będą miały kluczowe znaczenie przy podejmowaniu decyzji o kierunku rozwoju Twojego 
przedsięwzięcia. Jeżeli chcesz zwiększyć swoje szanse na pozyskanie środków, trzymasz w rękach klucz 
do sukcesu! 
 
Wykorzystaj go dobrze i przed przystąpieniem do pracy nad biznesplanem zapoznaj się z cennymi 
informacjami zawartymi w tej książce. Dowiedz się, w jakim celu tworzy się biznesplan i jak się do tego 
najlepiej przygotować. Naucz się prezentować informacje na temat Twojej firmy, jej konkurencji oraz 
strategii. Odkryj potencjał wykresu „słońce i chmury” i zobacz, jak przewidywać potencjalne zagrożenia. 
 
Dzięki tej książce:  

 zbudujesz czytelny i rzetelny biznesplan, 

 wykorzystasz najlepsze szablony biznesplanów, 

 nauczysz się analizować szanse i zagrożenia, 

 wykorzystasz możliwości wykresu „słońce i chmury”, 

 rozwiniesz swoją firmę dzięki pozyskanym funduszom! 

Książka zawiera szablony do tworzenia biznesplanów oraz kilka świetnych 
przykładów gotowych dokumentów. Jeśli odpowiadasz za pozyskiwanie 
funduszy i tworzenie biznesplanów — przeczytaj koniecznie! 
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Recenzje  

Przy ubieganiu się o fundusze na założenie lub rozwój startupu albo firmy jednym z niezbędnych 
dokumentów, od którego wiele zależy, jest biznesplan. Jego rzetelne przygotowanie i atrakcyjne 
przedstawienie mają kluczowe znaczenie przy podejmowaniu decyzji 0    kierunku rozwoju 
przedsięwzięcia. Książka może zwiększyć szanse na pozyskanie środków. Dzięki niej czytelnik: zbuduje 
czytelny 1    rzetelny biznesplan; wykorzysta najlepsze szablony biznesplanów; nauczy się analizować 
szanse i zagrożenia; wykorzysta możliwości wykresu „słońce i chmury" oraz rozwinie swoją firmę dzięki 
pozyskanym funduszom. Publikacja zawiera szablony do tworzenia biznesplanów oraz kilka świetnych 
przykładów gotowych dokumentów. To lektura obowiązkowa dla osób, które odpowiadają za 
pozyskiwanie funduszy i tworzenie biznesplanów.  
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